INDICAÇÃO Nº 180/2014

O Vereador que o presente subscreve,  nos termos regimentais, requer de V. Exª,  após aprovação
do Soberano Plenário,  que seja  encaminhada esta  ao Sr.  Prefeito  Municipal,  Vladimir  de Faria
Azevedo, no sentido de encaminhar ao órgão competente, no intuito de viabilizar a programação em
caráter de urgência, para que seja colocado uma luminária na Rua Montreal enfrente ao nº514-
Bairro Padre Eustáquio.

JUSTICATIVA

Justificamos tal  solicitação,  pois no local já se encontra o poste,  porem sem luminária e muito
escuro colocando em risco os moradores daquela rua.

        Atenciosamente,

Divinópolis, 05 de Fevereiro de 2013.

Rodyson Kristnamurti
Vereador – PSDB
Líder do Governo

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br